1

证券代码：002092     证券简称：中泰化学     公告编号：2014-102

新疆中泰化学股份有限公司

关于使用部分募集资金永久补充流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

根据新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）关于变更募集资金用

途并将部分募集资金永久性补充流动资金实施计划，公司将先使用4.35亿元募集

资金用于永久补充中泰化学流动资金，详见公司于2014年9月16日披露的《新疆

中泰化学股份有限公司关于变更募集资金用途并将部分募集资金永久性补充流

动资金实施计划公告》（公告编号：2014-101）

2014年9月17日，上述4.35亿元募集资金已从公司募集资金专户转出，用于

永久补充中泰化学流动资金。公司最近十二个月内未进行证券投资等高风险投

资，公司承诺使用前述募集资金永久补充流动资金后十二个月内不进行证券投资

等高风险投资。

特此公告。

新疆中泰化学股份有限公司董事会

二○一四年九月十九日